UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

                       ______________________________________________________________________________________

EDITAL N° 26/2024-PCV

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Civil da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a Resolução nº 027/2022-CEP, que aprova o Regulamento dos Programas de Pós-

Graduação Stricto Sensu da Universidade Estadual de Maringá;
Considerando a Resolução nº 164/2022-CI/CTC, que aprova o Regulamento do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia Civil;
Considerando o Edital nº 21/2024-PCV, que divulga a abertura do Processo Seletivo Aluno

Regular Doutorado 2/2024;

TORNA PÚBLICO

Art. 1º - O RESULTADO DA ETAPA II – DEFESA DOS PROJETOS DE PESQUISA
(ELIMINATÓRIA), por Linha de Pesquisa, referente ao Processo Seletivo Aluno Regular, ingresso no
Segundo Semestre do Ano Letivo 2024, no Curso de Doutorado do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Civil da Universidade Estadual de Maringá, conforme tabela a seguir.

Art. 2º - Os casos omissos serão decididos pela Comissão de Seleção e Conselho Acadêmico do
Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil.

RESULTADO ETAPA I - ANÁLISE DOS PROJETOS DE PESQUISA

Linha de Pesquisa Candidato  Nota  Resultado

Análise de Estruturas

Eduardo Vedovetto Santos

9,50 Classificado

Vinicius D’Almeida Rodrigues Ramos

9,50 Classificado

Daniel William Costa de Avelar

5,00 Classificado

Tiago Tadeu Amaral de Oliveira

8,20 Classificado

Investigações Geotécnicas
Gleicy Loany de Alencar Cardoso

9,00 Classificado

Dê-se ciência.
Cumpra-se.

           Maringá, 20 de setembro de 2024.

                                                                       Prof. Dr. Elyson Andrew Pozo Liberati,
                                                                           Coordenador do Programa.

		2024-09-20T14:25:44-0300